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SISTIME SOLUGOES ESPORTIVAS

Seu tempo, nosso negoécio!

Etapa

Data

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Apuracao por Tempo Oficial

Campeonato -> 1 - 33 MED RUN

-> RIBEIRAO PRETO-SP

-> 24/09/2017

Impresso em : 24 set 2017

11:43:10

Categoria : 5K-FEM-PUBLICO
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Nome
EULALIA DOS SANTOS
GLAUCIA VELOZO AGUIAR

ANA CLAUDIA DE JESUS
PERAZZA

FATIMA SIQUEIRA CESAR

Vits

1

GABRIELA KITAGAWA IAMAMULLA 1

MARISTELA PELICIONI

ELIELMA HELENA DE LIMA
RIBEIRO

MARIA DAS GRACAS CUNHA
MICHELE BORGES DIAS
ANDREA GOMES

ELAINE APARECIDA DA CRUZ
BEATRIZ AP BERNINE ALBERTIN

ANA PAULA OLIVEIRA BORGES
DA SILVEIRA

MARIA PAULA SORGI CASTRO
LAYLA FORTADO ONTEIRO
ERICA SAMPAIO

ANA TERESA LAURIA FREIRE
RIBEIRO

FRANCISCA VERIANE DE LIMA
SANTOS ROCHA

CLEIDE SAMPAIO

CAROLINA MORAES

GABRIELA FILETO

TALITA LIMA

LEILA SOUZA MONTEIRO
MICHELE NUNES

MARIA TERESA MANTOANI
MARIA ELIZABETI FRARE SORGI
ANA MARIA MARTINS
FRANCIANE FERREIRA VICTOR

EDNA GASPARINI

1

1

Tempo

00:21:25
00:22:44
00:22:49

00:23:43
00:25:58
00:27:03
00:27:12

00:27:50
00:27:56
00:28:11
00:29:57
00:31:16
00:31:23

00:31:49
00:32:07
00:33:00
00:33:33

00:34:21

00:34:26
00:34:55
00:35:17
00:35:18
00:36:22
00:36:49
00:36:58
00:37:10
00:37:24
00:37:37
00:38:17

Difer

00:00:00
00:01:18
00:01:23

00:02:17
00:04:32
00:05:37
00:05:46

00:06:24
00:06:30
00:06:45
00:08:31
00:09:51
00:09:57

00:10:23
00:10:41
00:11:34
00:12:07

00:12:55

00:13:00
00:13:29
00:13:51
00:13:52
00:14:56
00:15:23
00:15:32
00:15:44
00:15:58
00:16:11
00:16:51

Min/km
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Cidade
SP.../SP
RIBEIRAO PRET.../SP

SP.../SP

SANTA RITA DO.../SP
RIBEIRAO PRET.../SP
SP...ISP

UBERABA.../MG

RIBEIRAO PRET.../SP
RIBEIRAO PRET.../SP
BAURU.../SP

RIBEIRAO PRET.../SP
SANTA ROSA DE.../SP

RIBEIRAO PRET.../SP

SERTAOZINHO.../SP
SP...ISP
UBERABA.../MG

GOIANIA.../GO

RIBEIRAO PRET.../SP

UBERABA.../MG
ARARAS.../SP
RIBEIRAO PRET.../SP
RIBEIRAO PRET.../SP
SP...ISP

RIBEIRAO PRET.../SP
RIBEIRAO PRET.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRET.../SP
BRODOWSKI.../SP

SP.../SP

Patrocinador

MATHEUSEQUILIBRIO/.

MATHEUS EQUILIBRIO.
EQUIPE PACER

RUNNING BAURU

ANA PAULA

LUCTA

AW ASSESSORIA ESP(

lojasistime.com.br
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30° 619 SANDRA LOPES 1 00:38:39 00:17:13 07:43 RIBEIRAO PRET.../SP PACER
31° 504 ANA CLAUDIA NACIBEN** 1 00:38:41 00:17:15 07:44 RIBEIRAO PRET.../SP
32° 524 CLARISSE FILETO 1 00:39:27 00:18:01 07:53 RIBEIRAO PRET.../SP
33° 658 LUCIANE LOURDES 1 00:39:39 00:18:13 07:55 SP.../SP
34° 623 SILVIA ARIANE GOMES DOS 1 00:39:54 00:18:28 07:58 RIBEIRAO PRET.../SP SILVIA ARIANE GOMES
SANTOS
35° 636 TANIA NAUL 1 00:41:24 00:19:58 08:16 SP.../SP
36° 527 CORINA SEPEDA 1 00:41:25 00:19:59 08:16 RIBEIRAO PRET.../SP
37° 563 JULIA DE SOUZA ABDALLA 1 00:41:46 00:20:20 08:21 RIBEIRAO PRET.../SP
38° 549 GISELE QUEIROZ DAGUANO 1 00:41:47 00:20:21 08:21 RIBEIRAO PRET.../SP
39° 607 RAFAELA JUSTINO 1 00:42:28 00:21:02 08:29 ADAMANTINA.../SP RAFAELA JUSTINO
40° 620 SANDRA REGINA OYAMA 1 00:42:38 00:21:12 08:31 GUARULHOS.../SP
41° 632 ZILDA ALCKMIN 1 00:42:46 00:21:20 08:33 RIBEIRAO PRET.../SP BOTAFOGO RUNNERS
42° 518 CANDIDA BORGES BORGES 1 00:43:06 00:21:40 08:37 RIBEIRAO PRET.../SP MATHEUS EQUILIBRIO
43° 657 ANA MARIA ANDRADE 1 00:43:24 00:21:58 08:40 SP.../SP
44° 653 RENATA BERTONILI 1 00:44:06 00:22:40 08:49 SP.../SP
45° 558 |ISABEL FERNANDO CESARIO 1 00:44:09 00:22:43 08:49 RIBEIRAO PRET.../SP
CARDOSO CARDOSO
46° 570 LUANA XAVIER 1 00:44:50 00:23:24 08:58 RIBEIRAO PRET.../SP
47° 551  GISLAINE LEIRA 1 00:48:30 00:27:04 09:41 ADAMANTINA.../SP
48° 618 ROSANGELA ROCHA DA SILVA 1 00:50:02 00:28:36 010:00 ADAMANTINA.../SP
Categoria : 5K-FEM-USP
Col Num Nome Vts  Tempo Difer Min/km  Cidade Patrocinador
1° 621 SARAH LIMA RIBEIRO 1 00:24:50 00:00:00 04:58 UBERABA.../MG
2° 589 MARIANE NUNES DE NADAI 1 00:27:24 00:02:34 05:28 RIBEIRAO PRET.../SP
3° 596 NATALIA GIANINI FERREIRA 1 00:28:21 00:03:31 05:40 RIBEIRAO PRET.../SP 4FREE
40 601 PALOMA CRISTINA ALBERTIN 1 00:29:21 00:04:31 05:52 SANTA ROSA DE.../SP
50 530 DENISE MAYUMI TANAKA 1 00:29:59 00:05:09 05:59 RIBEIRAO PRET.../SP
6° 569 LORENA LAMOUNIER 1 00:32:11 00:07:21 06:26 RIBEIRAO PRET.../SP
7° 673 CAROLINA MESQUITA 1 00:36:15 00:11:25 07:15 SP.../SP
8° 602 PALOMA FRENSEL DELGADO 1 00:36:40 00:11:50 07:19 RIBEIRAO PRET.../SP
9° 630 VERONICA LIPPI OLIVEIRA DA 1 00:37:26 00:12:36 07:29 RIBEIRAO PRET.../SP PEGASUSP
SLVA
10° 550 GISELI PEDERSOLI 1 00:37:36 00:12:46 07:31 BRODOWSKI.../SP
11° 608 RAFAELLE SANTOS 1 00:39:37 00:14:47 07:55 RIBEIRAO PRET.../SP
12° 612 RENATA CALDO SCANDIUZZI 1 00:39:53 00:15:03 07:58 RIBEIRAO PRET.../SP
13° 593 MIYEKO HAYASHIDA 1 00:40:12 00:15:22 08:00 RIBEIRAO PRET.../SP
14° 603 PAOLA ERRERA MAGNANI 1 00:41:03 00:16:13 08:12 RIBEIRAO PRET.../SP
15° 595 NATALIA DOMENE FRANCO DA 1 00:41:21 00:16:31 08:16 RIBEIRAO PRET.../SP
ROCHA
16° 624 TAIS PAPA 1 00:42:39 00:17:49 08:31 RIBEIRAO PRET.../SP
17° 541 FLAVIA ANDRADE 1 00:43:24 00:18:34 08:40 RIBEIRAO PRET.../SP
18° 627 TASSIANI TURRA FERREIRA 1 00:46:03 00:21:13 09:12 RIBEIRAO PRET.../SP
19° 581 MANOELLA FIOCHI MARQUES 1 00:46:04 00:21:14 09:12 RIBEIRAO PRET.../SP
Total de atletas : 67
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